[image: ]

дума кожевниковского раЙона
РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]30.09.2021                                                                                                                                    № 58
с.  Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О досрочном прекращении полномочий депутата
 Думы Кожевниковского района шестого созыва
Журавлева Юрия Борисовича

В соответствии с пунктом 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 9 статьи 29 Устава муниципального образования Кожевниковского района, рассмотрев заявление депутата Думы Кожевниковского района шестого созыва Журавлева Ю.Б., избранного в депутаты Законодательной Думы Томской области седьмого созыва,

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Считать полномочия депутата Думы Кожевниковского района шестого созыва Журавлева Юрия Борисовича прекращенными досрочно в связи с избранием в депутаты Законодательной Думы Томской области седьмого созыва на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.
2. Настоящее решения вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Администрации Кожевниковского района в сети Интернет.

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                          Т.А. Ромашова

Первый заместитель
Главы  Кожевниковского района                                                                             В.В. Кучер

image1.jpeg
KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '